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No : 2017/ 21 

Konu : 

 
Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde (Seri No: 1) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 11) 
Yayımlandı. 

 
 

 

6728 sayılı Kanun ve 6745 sayılı Kanun ile Kurumlar Vergisi Kanunu’nda yapılan değişikliklere ve yeni 

düzenlemelerin uygulanmasına ilişkin açıklamaların yer aldığı Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde (Seri No: 1) 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 11) 31.12.2016 tarihli ve 29935 sayılı (3. Mükerrer) Resmi 

Gazete’de yayımlandı. 

 

Tebliğ ile aşağıda yer alan başlıklarda değişiklik ve açıklamalar yapılmıştır. 

 

 Bölgesel yönetim merkezlerinde muafiyet uygulaması (KVK Md. 4/1-ö), 

 Eğitim tesisleri, özel kreş ve gündüz bakım evleri ile rehabilitasyon merkezlerinin işletilmesinden elde 

edilen kazançlara ilişkin istisna uygulaması (KVK Md. 5/1-ı), 

 Sınai mülkiyet haklarında istisna uygulaması (KVK Md. 5/b), 

 Sat-kirala-geri al işlemlerden doğan kazançlarda istisna uygulaması (KVK Md. 5/1-j), 

 Kira sertifikası ihracı amacıyla her türlü varlık ve hakların satışından doğan kazançlarda istisna 

uygulaması (KVK Md. 5/1-k), 

 Ar-Ge indirimi (KVK Md. 10/1-a), 

 Türkiye'den yurt dışı mukimi kişi ve kurumlara verilen hizmetlere ilişkin indirim uygulaması (KVK Md. 

10/1-ğ), 

 İndirimli kurumlar vergisi uygulaması (KVK Md. 32/A). 

 

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 11) no.lu sirkülere 

buradan ulaşabilirsiniz.  

 

Saygılarımızla, 

 

 

TURAN BAĞIMSIZ DENETİM VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 

 

http://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/kurumteb11/serno11_KVTeb.pdf
http://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/kurumteb11/serno11_KVTeb.pdf

